	35 EME REGATE DES LILAS BLANCS

Classement provisoire course 1 (COU,CRO,GRC,RAL,)
31/08/2013 - coeff.: 1

Contact Email : loguivycanotclub@gmail.com


Edition du Lundi 2 Septembre 2013 à 22.18 h.

Les rangs et points du 'scratch' sont indiqués en colonnes 1 et 2
Les rangs et points dans le groupe sont indiqués à la suite du code groupe
42 inscrits
	Rgs
scr
	Pts
Scratch
	Ident
	Concurrents
	Grp
	Rgs
Grp
	Pts
Grp
	Club/Pays
	Coeff
	Temps
réel
	Vitesse TR
	Temps
comp
	Pén

	1
	1.00
	27
	BAIE ATTITUDE 
 CODET Yann pierre
 ARNOUX Guillaume 
 ARNOUX Patrice 
 CODET Dominique 
 CODET Sebastien 
 LISCOET Emmanuelle 
 BEUZEBOC Blaise 
 BEUZEBOC Frederic 
 CHABOUD Jean-Philippe 
 LE GUYADER Yann 
	GRC
	1
	1.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
Y C VAL ANDRE
S N TRINITE S/MER
S N TRINITE S/MER
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
	0.9119/-25
	01:18:14
	 7.669
	01:11:20:24
	 

	2
	5.00
	23
	DAUPHIN NAUTIC 
 RICHARD Alan
 HERVE Erwan 
 MAYEUX David 
 KEROMNES Ronan 
	COU
	1
	1.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
AN PORT-BLANC
	0.729/140
	01:42:52
	 5.833
	01:14:59:64
	 

	3
	6.00
	1
	CUISINES VALIER 
 MENGUY Alain
 BESNARD Yann 
 MARTIN Philippe 
 RIOU Gerard 
 RUFFLOC'H Erwan 
 SOHIER Raphael 
 MENGUY Celestin 
 MARTIN Jules 
 MARTIN Noe 
	GRC
	2
	2.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
SN ST QUAY PORTRIEUX
	0.8982/-15
	01:23:32
	 7.183
	01:15:01:80
	 

	4
	9.00
	35
	SAKO 4 
 CROCHET Alain
 JEZEQUEL Gilbert 
 HUET Patrick 
 QUERE Daniel 
 LE CALLENEC Titouan 
	GRC
	3
	3.00
	
	0.8242/45
	01:32:30
	 6.486
	01:16:14:18
	 

	5
	10.00
	10
	QUATUOR 
 ABRAHAM Dominique
 RICHARD Leonie 
 LE TUTOUR Gaelle 
 PARLIER Axel 
 PARLIER Romain 
 LE LANN Jean pierre 
	RAL
	2
	2.00
	


LOGUIVY CANOT CLUB
	0.7712/95
	01:39:15
	 6.045
	01:16:32:54
	 

	6
	14.00
	15
	FUGAZI 
 CEY Delphine
 VIDAL Tessa 
 BALCOU Melanie 
 RICHARD Anna 
 CAOUS Felicie 
	CRO
	5
	5.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
	0.6795/200
	01:53:53
	 5.269
	01:17:23:04
	 

	7
	15.00
	30
	AUBERGE DU TRIEUX 
 AUBURTIN Paul-antoine
 BEAUGENDRE Laurence 
 LE CORRE Arthur 
 GEORGET Martine 
	COU
	2
	2.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
AN PORT-BLANC
E V PORT MER
	0.7566/110
	01:42:32
	 5.852
	01:17:34:73
	 

	8
	16.00
	5
	LA PETITE LULU 
 LE GUEVEL Yvon
 ROUE Guy 
 CHOPIN Patrick 
 GOGNAU Solenn 
	CRO
	6
	6.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
AN PORT-BLANC
	0.7225/148
	01:47:36
	 5.576
	01:17:44:18
	 

	9
	17.00
	21
	LA FREGATE 
 PIERRE Jerome
 CADIC Yann 
 GIRAUD Franck 
 JANNIN Gildas 
 LE GONIDEC David 
 BERRONCLE Yannick 
 PIERRE Jeanne 
 CADIC Maud 
 JANNIN Romane 
	GRC
	7
	7.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
	0.9188/-30
	01:24:58
	 7.062
	01:18:04:23
	 

	10
	19.00
	25
	MINIJUPE 
 FABRE Guillaume
 SECLET Thierry 
 LE COQUIL Bruno 
 TRELAT Mathurin 
	COU
	3
	3.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
	0.7566/110
	01:46:18
	 5.644
	01:20:25:72
	 

	11
	22.00
	6
	SPIROU 
 LESETRE Yann
 LECLERC Gervais 
 VINCENT Etienne 
 RIOU Jean-yves 
 LESETRE Dorian 
 MAESTRONI Chloé 
 BLANCHARD Théo 
	CRO
	9
	9.00
	
LOGUIVY CANOT CLUB
LOGUIVY CANOT CLUB
Y C TREBEURDEN
LOGUIVY CANOT CLUB
	0.7968/70
	01:41:39
	 5.903
	01:20:59:76
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